COMISSÃO INTERNA DE PREVENÇÃO DE ACIDENTES - CIPA

HOMOLOGAÇÃO DOS CANDIDATOS

A COMISSÃO ELEITORAL DA CIPA, constituída pela Portaria UESC nº 309, de 26
de abril de 2024, no uso de suas atribuições legais, homologa as inscrições dos
candidatos aptos a concorrer à eleição para membros da CIPA – Comissão Interna
de Prevenção de Acidentes.

CANDIDATOS COM INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS:

 01 – ÉMERSON BERNARDI

 02 – DANILO ALVES DOS SANTOS

 03 – BRENA SANTOS OLIVEIRA

 04 – AMANDA MENEZES ALVES

 05 – MARIA DO CARMO PIMENTA CASTRO

 06 – ANTONIO CONCEIÇÃO MOURA

 07 – MARCIENE APARECIDA FERNANDES

 08 – MARIZA SANTOS REIS

Ilhéus - BA, 04 de setembro de 2014.

COMISSÃO ELEITORAL DA CIPA